PORTARIA N( 013/2015
Organização – Medalha Consciência Negra.
O Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, e em observância ao setembro de 2005, RESOLVE:
Art. 1º - A MEDALHA CONSCIÊNICA NEGRA de 2015 deverá ser realizada na sede da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru localizada na Avenida José Marra da Silva, nº 175, Centro, nesta cidade, em sessão solene, no dia 27 de novembro de 2015, a partir das 19 h (dezenove horas), onde será feita a entrega das medalhas aos agraciados.

Parágrafo único – A sessão solene referida no caput deste artigo não contará com a realização de jantares ou similares, sendo permitido gasto apenas com a confecção das medalhas aos homenageados precedida do procedimento licitatório cabível.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Carmo do Cajuru, 15 de outubro de 2015.

Liberalino Luiz de Souza
Presidente

PAGE
1